E

D
O

N
V
I
N
V
I
E

N
M
A

M
y

z
”
à
3
>
£
-
-
-
ê

c

C
O
N
S
Ô
M
O
I
O

P
A
S
L
I
C
!

/

v
A

CODEVALE
BSNA X )

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do lvinhema

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA, Nº 08/2025
PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 13/2025

CONTRATANTE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA — CODEVALE.

OBJETO

O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa visando a contratação, por

dispensa de licitação, de empresa especializada, para prestação de serviços de cessão de uso de sistema

de contabilidade, patrimônio, portal de transparência, sistema de compras e licitação, abrangendo todas as

modalidades (exceto pregão eletrônico), com geração de exportação e importação de arquivos, controle de
emissão de requisições e sistema de folha de pagamento do Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale
do Ivinhema — CODEVALE, conforme condições, quantidades e exigéncias estabelecidas no Aviso de
Dispensa de Licitação e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 57.200,00 (cinquenta e sete mil e duzentos reais).

PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS

De 15 de setembro de 2025 a 17 de setembro de 2025.

DATA DO JULGAMENTO

18 de setembro de 2025.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço global.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM.

Anaurilandia/MS, 12 de setembro de 2025

_—
Thiago Luis Morente

Diretor Execu fo do Conéérecio CODEVALE

Sede: Rua Domingos Marques,/n® 1462 — CEP: 79051-270 — Campo Grande - MS
el. (67) 3341-3355